11.读者移动端阅读可自动加入借阅书

架，提供续读功能，续读精确度到。

12.读者后续登陆微信续读时，无需重复

登录。

13.配套的手机端阅读器需包含夜间模

式转换、文字大小调整、翻页方式切换

等功能。

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）： 日期：2026 年 01 月 07 日

14.后台管理系统需提供数字资源阅览

量统计、读者阅读排行、分类排行等功

能。

11 图书 / 册 5207 / 200169.44

合同签订

后20个日

历天内完

成

/ 详见后附清单

投标报价金额合计（大写）：肆拾柒万陆仟伍佰陆拾玖元肆角肆分 人民币（小写）：476569.44元

3.主要设备技术指标及技术性能说明

一、RFID 相关核心设备

（一）RFID 标签

技术指标：工作频率 13.56MHz，符合 ISO/IEC15693 标准，有效使用寿命≥

10年，有效使用次数≥10万次；工作环境温度-32℃～78℃，基材为 PET 材质，

天线采用铝蚀刻制程；芯片内存 1024bits，防静电性能±2kV，尺寸 50*50mm（±

0.5mm），面纸为铜版纸、底纸为离型纸，自带单面中性粘胶，卷状包装。

技术性能：无源工作模式，具备不可改写的唯一序列号（UID），支持非接